
19 E 20 DE DEZEMBRO DE 2015

TORREGRI 1 - CADETES  A/B

PISCINA MUNICIPAL DE PAÇOS DE FERREIRA

1.ª JORNADA
SÁBADO - 15:30

2.ª JORNADA
DOMINGO - 09:00
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Estatistica de inscrições Todas as provas
Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas

Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Amarantus Aquatic Club AACL ANNP 4 1 5 11 3 14 1 - 1
AP Vila D'Este APUVE ANNP 5 2 7 12 6 18 2 - 2
AquaBrito CSB ANNP 6 2 8 18 6 24 4 - 4
Assoc. Desportiva de Fafe ADF ANNP 2 - 2 6 - 6 - - -
Associação Desportiva de Penafiel ADP ANNP 4 1 5 12 2 14 - - -
Clube Aquatico Pacense CAP ANNP 11 11 22 31 33 64 6 4 10
Clube de Natacao da Maia CNMAIA ANNP 4 3 7 12 9 21 2 - 2
Clube de Natacao de Valongo CNV ANNP 7 5 12 18 14 32 2 2 4
Clube Fluvial Portuense CFP ANNP 10 5 15 19 8 27 4 1 5
Clube Fluvial Vilacondense CFV ANNP 3 5 8 9 15 24 2 2 4
Clube Naval Povoense CNPO ANNP 6 5 11 12 10 22 2 2 4
Colegio Luso-Internacional do Porto CLIP ANNP 10 4 14 24 11 35 4 1 5
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS ANNP 10 11 21 30 33 63 6 4 10
Foca-Clube de Natação de FelgueirasFOCA ANNP 14 7 21 34 21 55 8 2 10
Futebol Clube do Porto FCP ANNP 29 15 44 86 44 130 16 6 22
Ginásio Clube de Santo Tirso GCST ANNP 7 1 8 20 2 22 1 - 1
Grupo Desp Natação Famalicão GDNVNF ANNP 19 8 27 57 24 81 8 4 12
Leixões Sport Clube LSC ANNP 15 15 30 45 44 89 6 4 10
Lousada LSXXI ANNP 4 9 13 12 27 39 2 4 6
Vitória Sport Clube/Olicargo VSC ANNP 6 4 10 15 10 25 2 2 4

Numero total de 20 Clubes 176 114 290 483 322 805 78 38 116
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TORREGRI 1 (CADETES A/B) 

1. ORGANIZAÇÃO: ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL 

2. LOCAL: Piscinas Municipais de Paços de Ferreira 

3. DATA: 19 e 20 de Dezembro 2015 

4. HORÁRIO: 

1ª JORNADA – 19 DEZ 15 2ª JORNADA – 20 DEZ 15 
Abertura da piscina: 14h15 Abertura da piscina: 7h45 
Início do aquecimento: 14h30 Início do aquecimento: 8h00 
Fim do aquecimento: 15h20 Fim do aquecimento: 8h50 
Início da competição: 15h30 Início da competição: 9h00 

5. PARTICIPAÇÃO: 

Destina-se à seguinte categoria: 

FEMININOS CADETES (A-2005/B-2006) 
MASCULINOS CADETES (A-2004/B-2005) 

Cada nadador apenas poderá ser inscrito e participar em 2 provas individuais e 1 
prova de estafetas por jornada.
Cada clube poderá inscrever um número ilimitado de estafetas por grupo etário e 
género, as quais obrigatoriamente devem ser designadas por 1, 2, 3 etc. 
Apenas a equipa designada por 1 contará para a classificação de cada grupo 
etário e género. 
Os clubes que não tenham nadadores em número suficiente para formar equipas 
do mesmo grupo etário e género, poderão com classificação extra competição 
constituir equipas de estafetas respeitando uma das seguintes constituições: 

Equipa mista constituída por elementos do mesmo género (Cadetes A e B). 
Equipa mista constituída por elementos de ambas as categorias (2 de cada 
género).
Equipa mista constituída por elementos de ambas as categorias (2 de cada 
género).

6. INSCRIÇÕES: 

As inscrições devem dar entrada na sede da ANNP, através do respetivo ficheiro 
Ixf, até às 19h00 do dia 04 de Dezembro de 2015. 
A taxa de inscrição por nadador/prova individual é de 2,00€. Nas provas de 
estafetas é de 2,25€. 
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7. PROGRAMA:

  1ª JORNADA – 19 DEZ 15 
1ª Prova 50 MAR/COS FEM 2006 
2ª Prova 50 MAR/COS MASC 2005 
3ª Prova 100 MAR/COS FEM 2005 
4ª Prova 100 MAR/COS MASC 2004 
5ª Prova 50 COS/BRU FEM 2006 
6ª Prova 50 COS/BRU MASC 2005 
7ª Prova 100 COS/BRU FEM 2005 
8ª Prova 100 COS/BRU MASC 2004 

INTERVALO 
9ª Prova 4x25 LIV FEM 2006 

10ª Prova 4x25 LIV MASC 2005 
11ª Prova 4x50 LIV FEM 2005 
12ª Prova 4x50 LIV MASC 2004 

2ª JORNADA – 20 DEZ 15 
13ª Prova 50 BRU/LIV FEM 2006 
14ª Prova 50 BRU/LIV MASC 2005 
15ª Prova 100 BRU/LIV FEM 2005 
16ª Prova 100 BRU/LIV MASC 2004 

INTERVALO 
17ª Prova 4x25 EST FEM 2006 
18ª Prova 4x25 EST MASC 2005 
19ª Prova 4x50 EST FEM 2005 
20ª Prova 4x50 EST MASC 2004 

8. DISPOSIÇÕES GERAIS 

Os tempos de prova são aferidos por cronometragem manual da responsabilidade 
da Associação de Natação do Norte de Portugal (ANNP) e do respetivo Conselho 
Regional de Arbitragem.
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1 - 1ª Jornada - 1ª Sessão 19-12-2015 - 15:30

Prova 1 Femin., 25 Mariposa + 25 Costas Cadetes B
19-12-2015 - 15:30 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 6, 15:30

3 Eunice Maria, CAMPELO F 148341 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Lara Gomes, NETO F 132881 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Maria Luis, SA F 131836 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 2 de 6, 15:30
1 Ana Rita, MARTINS F 128148 Cad B 06 Foca ___:___.___
2 Maria Francisca, MOTA F 133176 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Maria Catarina, FARIA F 148644 Cad B 06 Porto ___:___.___
4 Ana Beatriz, BERNARDO F 131788 Cad B 06 Lamas ___:___.___
5 Maria João, FERREIRA F 132732 Cad B 06 Foca ___:___.___
6 Francisca Ribeiro, MENDES F 201099 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
7 Ana Ferreira, ROCHA F 148342 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 3 de 6, 15:35
1 Beatriz Carvalho, HERMOSA F 132885 Cad B 06 Porto ___:___.___
2 Maria Joao, MAGALHAES F 201098 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
3 Ines Araujo, GONCALVES F 133257 Cad B 06 AP Vila D'Este ___:___.___
4 Erica Magalhaes, CASTRO F 132277 Cad B 06 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Ines Gomes, MENDES F 153455 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Carolina Almeida, DAVID F 130358 Cad B 06 Foca ___:___.___
7 Matilde Filipa, SANTOS F 132924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Ana Jorge, SANTOS F 129357 Cad B 06 Lamas ___:___.___

Série 4 de 6, 15:35

1 Catarina Gaspar, PIRES F 129871 Cad B 06 Porto ___:___.___
2 Regina Correia, NOVAIS F 129769 Cad B 06 Foca ___:___.___
3 Bebiana Filipa, BARBOSA F 153452 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Ana Martim, FERREIRA F 200767 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Maria Carolina, CRUZ F 148566 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 Leonor Filipa, PINTO F 132842 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
7 Carolina Soares, SOUTO F 131355 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Maria Catarina, MOREIRA F 132890 Cad B 06 Porto ___:___.___

Série 5 de 6, 15:40
1 Maria Luis, CAMPOS F 153446 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
2 Ana Luisa, GOUVEIA F 200924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Mariana Fontes, FERNANDES F 133141 Cad B 06 Lamas ___:___.___
4 Monica Juliana, RIBEIRO F 132814 Cad B 06 Lousada ___:___.___
5 Vania Filipa, BARBOSA F 132817 Cad B 06 Lousada ___:___.___
6 Mariana Santos, ROMAO F 200366 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
7 Cristina Moreira, GONCALVES F 131791 Cad B 06 Lamas ___:___.___
8 Marta Araujo, GOMES F 130132 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 6 de 6, 15:40
1 Daniela Alexandra, COSTA F 129441 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Clara Daniela, SANTOS F 129358 Cad B 06 Lamas ___:___.___
3 Matilde Teixeira, SOUSA F 129947 Cad B 06 Natacao Valongo ___:___.___
4 Barbara Carneiro, MILHEIRO F 131219 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Ines Barbosa, VALE F 153450 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Lia Beatriz, GOMES F 200413 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
7 Gabriela Ferreira, NEVES F 132731 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Adriana Craveiro, IGREJA F 133197 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
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Prova 2 Masc., 25 Mariposa + 25 Costas Cadetes B
19-12-2015 - 15:45 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10, 15:45
1 Vasco Teixeira, PACHECO M 200377 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Diogo Miguel, VENTURA M 132730 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Tiago Lemos, SILVA M 130202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Diogo Costa, FERREIRA M 127020 Cad B 05 Lamas ___:___.___
5 Eduardo Costa, SILVA M 129731 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Vicente Manuel, GERALDES M 132310 Cad B 05 AP Vila D'Este ___:___.___
7 Rafael Lima, MARTINS M 129102 Cad B 05 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 2 de 10, 15:45
1 Joao Carlos, GUERRA M 132888 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Jose Luis, GONCALVES M 131849 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Joao Pedro, SEIXAS M 127821 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
4 Joao Maria, FARIA M 128933 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Vasco Almeida, RIBEIRO M 131214 Cad B 05 Lamas ___:___.___
6 Tomas Barbosa, MARQUES M 132844 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
7 Alexandre Amorim, PINTO M 200507 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
8 Rodrigo Fernandes, RODRIGUES M 130118 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___

Série 3 de 10, 15:50
1 Jose Crespo, RORIZ M 130130 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Mateus Vigario, SCHNEIDER M 129030 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
3 Pedro Carlos, BASTOS M 148680 Cad B 05 Lamas ___:___.___
4 Miguel Teixeira, LAFUENTE M 129737 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Hugo Gabriel, MARTINS M 201140 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Miguel Pereira, SILVA M 128607 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Goncalo Filena, RAIMUNDO M 200376 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Henrique Rocha, CARNEIRO M 132879 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 4 de 10, 15:50
1 Tiago Ventura, MARTINS M 131134 Cad B 05 Foca ___:___.___
2 Tomas Coelho, PEREIRA M 133202 Cad B 05 Penafiel ___:___.___
3 Alexandre Sousa, FERREIRA M 132325 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Ivo Daniel, ROCHA M 128553 Cad B 05 Lousada ___:___.___
5 Ruben Leal, LIMA M 200678 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Ruben Salvador, LOPES M 131088 Cad B 05 Foca ___:___.___
7 Andre Lima, MAGALHAES M 129727 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tiago Filipe, PINHEIRO M 130663 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 5 de 10, 15:55
1 Andre Machado, VILACA M 126790 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Filipe Silva, RIBEIRO M 132090 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Miguel Angelo, PINTO M 200247 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Henrique Monteiro, CASTRO M 127549 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Pedro Engracia, ANTUNES M 131318 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Guilherme Nunes, ANDRADE M 127620 Cad B 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Francisco Silva, CARVALHO M 127614 Cad B 05 Lousada ___:___.___
8 Guilherme Fernandes, MATEUS M 130102 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 6 de 10, 15:55
1 Francisco Silva, SOUSA M 200763 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Joao Brandao, CASTELO M 130071 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Rodrigo Ribeiro, SILVA M 133145 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
4 Afonso Teixeira, LOPES M 127333 Cad B 05 Foca ___:___.___
5 Eduardo Alexandre, CORREIA M 153454 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Joao Pedro, TORRES M 127551 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Andre Filipe, BARBOSA M 128330 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Nuno Miguel, SAMPAIO M 127334 Cad B 05 Foca ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25 Mariposa + 25 Costas

Série 7 de 10, 15:55
1 Tiago Pereira, CARDOSO M 130111 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Afonso Martim, LEITE M 127335 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Hugo Martins, LAMEIRA M 130165 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Vasco Goncalves, NETO M 129739 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Vitor Henrique, FERNANDES M 132818 Cad B 05 Lousada ___:___.___
6 Rui Anjos, COSTA M 129944 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Afonso Valente, FONSECA M 200373 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tomas Carvalhinho, RIBEIRO M 131799 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___

Série 8 de 10, 16:00
1 Joao Pedro, MONTEIRO M 129943 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Vasco Campos, ABREU M 130088 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
3 Guilherme Abreu, SILVA M 129735 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 David Jose, COSTA M 201117 Cad B 05 Amarantus ___:___.___
5 Luis Simoes, PEREIRA M 130131 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Tiago Filipe, RIBEIRO M 131229 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Manuel Silva, LOPES M 131086 Cad B 05 Foca ___:___.___
8 Alexandre Ramos, GONCALVES M 128601 Cad B 05 Lamas ___:___.___

Série 9 de 10, 16:00

1 Rodolfo Simao, MATEUS M 130089 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
2 Afonso Carvalho, SILVA M 130127 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Joao Francisco, MENEZES M 200365 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
4 Jose Miguel, MACEDO M 200412 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
5 Guilherme Coutinho, CASTRO M 130101 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Duarte Abreu, MIRANDA M 153444 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Afonso Freitas, SANTOS M 129726 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tomas Rodrigues, MONTEIRO M 132335 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 10 de 10, 16:05
1 Francisco Gabriel, MENDES M 131084 Cad B 05 Foca ___:___.___
2 Gustavo Diniz, GUERRA M 131267 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Pedro Martins, ALVES M 132333 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Vasco Goncalves, CUNHA M 127202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Goncalo Manuel, SILVA M 129734 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Nelson Manuel, MENDES M 200516 Cad B 05 Foca ___:___.___
7 Rodrigo Barroso, PINTO M 148567 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Francisco Guerra, MOTA M 130100 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Prova 3 Femin., 50 Mariposa + 50 Costas Cadetes A
19-12-2015 - 16:05 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 8, 16:05
2 Alexandra Pinto, MARQUES F 200239 Cad A 05 Lousada ___:___.___
3 Iris Maria, NUNES F 128959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Ines Faria, REGO F 127663 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Joana Areal, JUNQUEIRA F 148703 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Angela Beatriz, PINTO F 127956 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Ana Margarida, BORGES F 200241 Cad A 05 Lousada ___:___.___
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Prova 3, Femin., 50 Mariposa + 50 Costas

Série 2 de 8, 16:10
1 Beatriz Sousa, FONSECA F 132384 Cad A 05 Lousada ___:___.___
2 Jenifer, FERREIRA F 127664 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Diana Cristina, MARTINS F 127957 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Nadia Carmo, FREITAS F 129763 Cad A 05 Foca ___:___.___
5 Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
6 Tatiana Filipa, CARVALHO F 127610 Cad A 05 Lousada ___:___.___
7 Ines alves, CORREIA F 200769 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Joana Ferreira, SILVA F 131358 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 3 de 8, 16:15
1 Barbara Rafaela, BRANDAO F 130080 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Ines Monteiro, PINTO F 200242 Cad A 05 Lousada ___:___.___
3 Leonor Mascarenhas, CASTRO F 131785 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Francisca Silva, MENDES F 127958 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Carolina Goncalves, CARNEIRO F 148686 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Beatriz Estremanho, PINTO F 132097 Cad A 05 Natacao da Maia ___:___.___
7 Daniela Alves, FERNANDES F 200918 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Francisca Maia, SILVA F 132278 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 4 de 8, 16:15

1 Soraia Conceicao, MELO F 130116 Cad A 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
2 Ines Esteves, COUTINHO F 200369 Cad A 05 Porto ___:___.___
3 Filipa Pereira, FERREIRA F 129732 Cad A 05 Porto ___:___.___
4 Bruna Ferreira, RODRIGUES F 130938 Cad A 05 Lamas ___:___.___
5 Joana Alexandra, PINTO F 201122 Cad A 05 Amarantus ___:___.___
6 Mafalda Bastos, TAVARES F 128598 Cad A 05 Lamas ___:___.___
7 Mariana Martins, COSTA F 127658 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
8 Maria Mafalda, SOARES F 131079 Cad A 05 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 5 de 8, 16:20
1 Rita Sofia, NUNES F 129103 Cad A 05 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Matilde Fernandes, SOUSA F 132932 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Leonor Sousa, BARBOSA F 200370 Cad A 05 Porto ___:___.___
4 Diana Sofia, SAMPAIO F 130627 Cad A 05 Foca ___:___.___
5 Alecssia Pedro, PENA F 127138 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Mariana Ferreira, VIEIRA F 132810 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
7 Maria Tavares, RESTIVO F 132208 Cad A 05 Porto ___:___.___
8 Ana Beatriz, PAIVA F 131224 Cad A 05 AP Vila D'Este ___:___.___

Série 6 de 8, 16:20
1 Maria Ines, SILVA F 200371 Cad A 05 Porto ___:___.___
2 Catarina Magalhaes, FERREIRA F 200240 Cad A 05 Lousada ___:___.___
3 Matilde Machado, CALHAS F 131309 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Luisa Coelho, QUINTA F 127981 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Daniela Magalhaes, LOPES F 130098 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Francisca Pena, COMPLETO F 200928 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 Joana Filipa, BARBOSA F 127609 Cad A 05 Lousada ___:___.___
8 Beatriz Pinheiro, OLIVEIRA F 129980 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___

Série 7 de 8, 16:25
1 Ivone Sousa, NEVES F 127915 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
2 Barbara Goncalves, BARROS F 130117 Cad A 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Beatriz Coelho, MELO F 128599 Cad A 05 Lamas ___:___.___
4 Margarida Carvalhal, MARTINS F 127659 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Mariana Isabel, CRUZ F 127544 Cad A 05 Porto ___:___.___
6 Maria Eduarda, MOREIRA F 127949 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Francisca Macedo, LOPES F 129982 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
8 Leonor Ines, FERRAZ F 132207 Cad A 05 Porto ___:___.___
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Prova 3, Femin., 50 Mariposa + 50 Costas

Série 8 de 8, 16:30
1 Leonor Barbosa, BESSA F 200237 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Ana Rita, CAPITAO F 129981 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
3 Catarina Bentes, SANTOS F 127959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Isabel dos Santos, PEREIRA F 126788 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
5 Nicole Pais, SILVA F 129360 Cad A 05 Lamas ___:___.___
6 Ana Sofia, ROCHA F 133140 Cad A 05 Lamas ___:___.___
7 Maria Joao, MARTINS F 132280 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
8 Carolina Costa, FONTES F 128597 Cad A 05 Lamas ___:___.___

Prova 4 Masc., 50 Mariposa + 50 Costas Cadetes A
19-12-2015 - 16:30 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10, 16:30
1 Roberto Rodrigues, FREITAS M 125906 Cad A 04 Lamas ___:___.___
2 Renato Teixeira, LOPES M 132099 Cad A 04 Natacao da Maia ___:___.___
3 David Cerdeira, ALVES M 129685 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
4 David Miguel, COSTA M 126237 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
5 Paulo Bernardo, PEREIRA M 126860 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
6 Gaspar Pinheiro, LIMA M 127892 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 Guilherme Barros, MOREIRA M 127093 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
8 Jaime Bentes, MILHEIRO M 127199 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 2 de 10, 16:35
1 Jose Antonio, MAGALHAES M 201118 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
2 Afonso Vilhena, COSTA M 124873 Cad A 04 Vilacondense ___:___.___
3 Guilherme Afonso, RAPOSO M 129032 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Tomas Coelho, CORDEIRO M 130167 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Diogo Severino, NUNES M 128592 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
6 Ricardo Silva, SANTOS M 126515 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Afonso Santos, SILVA M 127671 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
8 Mateus Castro , VARELA M 153137 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 3 de 10, 16:35
1 Rodrigo Novais, LARETH M 128123 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Henrique Santa, VALE M 125785 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Vitor Pedro, TATO M 133174 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Tiago Felix, FERREIRA M 131313 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
5 Cesar Rego, TEIXEIRA M 127676 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Gabriel Francisco, SEQUEIRA M 126743 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
7 Eduardo Dinis, DUARTE M 132403 Cad A 04 Lousada ___:___.___
8 Rodrigo Ferreira, MOREIRA M 128963 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 4 de 10, 16:40
1 Martim Pinto, CUNHA M 127672 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Gui Alexandre, GUIMARAES M 127784 Cad A 04 Porto ___:___.___
3 Tiago Faro, PEDROSO M 124784 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Filipe Silva, PINHO M 127675 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Guilherme Sousa, FONTES M 129852 Cad A 04 Lamas ___:___.___
6 Afonso Duarte, SOUSA M 127961 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Francisco Oliveira, RODRIGUES M 130207 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Guilherme Fernando, ALMEIDA M 133256 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
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Prova 4, Masc., 50 Mariposa + 50 Costas

Série 5 de 10, 16:40
1 Alexandre Pereira, CONCEICAO M 200197 Cad A 04 Lamas ___:___.___
2 Fabio Ernesto, MENDES M 130087 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
3 Frederico Ferreira, SILVA M 127669 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Andre Carvalho, PEIXOTO M 124730 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Joao Campelo, OLIVEIRA M 127673 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Rodrigo Manuel, CUNHA M 131845 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
7 Pedro Nuno, CANELAS M 148387 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
8 Kevins Alexandre, APSENIECE M 128451 Cad A 04 Porto ___:___.___

Série 6 de 10, 16:45
1 Joao Pedro, MOUTA M 124776 Cad A 04 Porto ___:___.___
2 Pedro Paulo, GOROBEY M 132382 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Jose Goncalo, PEREIRA M 131258 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Joao Pedro, MOREIRA M 200349 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Jose Tomas, COELHO M 131360 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Goncalo Renato, CARVALHO M 127586 Cad A 04 Porto ___:___.___
7 Miguel Peixoto, RIBEIRO M 127909 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
8 Manuel Rodrigo, SOARES M 131080 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 7 de 10, 16:50

1 Rodrigo Manuel, NETO M 127952 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Bernardo Oliveira, PIMENTA M 131213 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
3 Diogo Teixeira, FERNANDES M 126539 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Leonardo Monteiro, RIBEIRO M 127678 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Joao Goncalo, MACHADO M 132380 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
6 Atila Alves, AMBRUS M 127546 Cad A 04 Porto ___:___.___
7 Afonso Oliveira, PIMENTA M 132131 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
8 Goncalo Moreira, ALVES M 130939 Cad A 04 Lamas ___:___.___

Série 8 de 10, 16:50
1 Artiom, KRASTIN M 200374 Cad A 04 Porto ___:___.___
2 Lucas Rocha, TEIXEIRA M 201112 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
3 Gustavo Reis, OLIVEIRA M 129359 Cad A 04 Lamas ___:___.___
4 Vitor Hugo, BABO M 131261 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
5 Ricardo Liborio, RODRIGUES M 127670 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Miguel Moreira, FERREIRA M 124699 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Heitor, GONG M 148319 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Daniel Carlos, CARNEIRO M 124770 Cad A 04 Porto ___:___.___

Série 9 de 10, 16:55
1 Andre Alexandre, MARQUES M 129670 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Rafael Ricardo, PINTO M 133204 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
3 Pedro Manuel, GAMA M 127028 Cad A 04 Lamas ___:___.___
4 Diogo Magalhaes, PEREIRA M 129730 Cad A 04 Porto ___:___.___
5 Alexandre Filipe, GOMES M 124572 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Antonio Carlos, TELES M 127826 Cad A 04 Foca ___:___.___
7 Guilherme Lobo, PINTO M 126503 Cad A 04 Foca ___:___.___
8 Antonio Gomes, CARVALHO M 200245 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 10 de 10, 16:55
1 David Alexandre, ANTUNES M 200246 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Tiago Lino, SANTOS M 200207 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 Gabriel Moreira, SANTOS M 127679 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Vasco Gondar, MARTINS M 127938 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Daniel Filipe, COSTA M 124631 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
6 David Costa, BORGES M 127198 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Diogo Paulo, GOMES M 130086 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
8 Tomas Castro, SOUSA M 123239 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
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Prova 5 Femin., 25 Costas + 25 Brucos Cadetes B
19-12-2015 - 17:00 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 6, 17:00
3 Maria Luis, CAMPOS F 153446 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Ines Araujo, GONCALVES F 133257 Cad B 06 AP Vila D'Este ___:___.___
5 Mariana Fontes, FERNANDES F 133141 Cad B 06 Lamas ___:___.___

Série 2 de 6, 17:00
2 Carolina Soares, SOUTO F 131355 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Eunice Maria, CAMPELO F 148341 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Ana Rita, MARTINS F 128148 Cad B 06 Foca ___:___.___
5 Ana Ferreira, ROCHA F 148342 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Maria Joao, MAGALHAES F 201098 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
7 Monica Juliana, RIBEIRO F 132814 Cad B 06 Lousada ___:___.___

Série 3 de 6, 17:05
1 Francisca Ribeiro, MENDES F 201099 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
2 Beatriz Puertas, RODRIGUES F 200368 Cad B 06 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 Mariana Santos, ROMAO F 200366 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
4 Ana Beatriz, BERNARDO F 131788 Cad B 06 Lamas ___:___.___
5 Lia Beatriz, GOMES F 200413 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
6 Lara Gomes, NETO F 132881 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Ana Luisa, GOUVEIA F 200924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Beatriz Carvalho, HERMOSA F 132885 Cad B 06 Porto ___:___.___

Série 4 de 6, 17:05
1 Ines Barbosa, VALE F 153450 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Bebiana Filipa, BARBOSA F 153452 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Regina Correia, NOVAIS F 129769 Cad B 06 Foca ___:___.___
4 Ines Gomes, MENDES F 153455 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Catarina Gaspar, PIRES F 129871 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 Maria Carolina, CRUZ F 148566 Cad B 06 Porto ___:___.___
7 Gabriela Ferreira, NEVES F 132731 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Maria João, FERREIRA F 132732 Cad B 06 Foca ___:___.___

Série 5 de 6, 17:10
1 Marta Araujo, GOMES F 130132 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Ana Jorge, SANTOS F 129357 Cad B 06 Lamas ___:___.___
3 Cristina Moreira, GONCALVES F 131791 Cad B 06 Lamas ___:___.___
4 Barbara Carneiro, MILHEIRO F 131219 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Leonor Filipa, PINTO F 132842 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
6 Carolina Almeida, DAVID F 130358 Cad B 06 Foca ___:___.___
7 Vania Filipa, BARBOSA F 132817 Cad B 06 Lousada ___:___.___
8 Adriana Craveiro, IGREJA F 133197 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___

Série 6 de 6, 17:10
1 Matilde Teixeira, SOUSA F 129947 Cad B 06 Natacao Valongo ___:___.___
2 Maria Catarina, MOREIRA F 132890 Cad B 06 Porto ___:___.___
3 Matilde Filipa, SANTOS F 132924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Maria Catarina, FARIA F 148644 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Sofia Pereira, VILARINHO F 133104 Cad B 06 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Daniela Alexandra, COSTA F 129441 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 Ana Martim, FERREIRA F 200767 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Clara Daniela, SANTOS F 129358 Cad B 06 Lamas ___:___.___
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Prova 6 Masc., 25 Costas + 25 Brucos Cadetes B
19-12-2015 - 17:15 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10, 17:15
2 Eduardo Alexandre, CORREIA M 153454 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Tiago Ventura, MARTINS M 131134 Cad B 05 Foca ___:___.___
4 Andre Lima, MAGALHAES M 129727 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Eduardo Costa, SILVA M 129731 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Andre Filipe, BARBOSA M 128330 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 2 de 10, 17:15
1 Nuno Miguel, SAMPAIO M 127334 Cad B 05 Foca ___:___.___
2 Rodrigo Barroso, PINTO M 148567 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Alexandre Sousa, FERREIRA M 132325 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Ivo Daniel, ROCHA M 128553 Cad B 05 Lousada ___:___.___
5 Rodrigo Machado, RODRIGUES M 133105 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Goncalo Filena, RAIMUNDO M 200376 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Rodrigo Ribeiro, SILVA M 133145 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
8 Vasco Goncalves, NETO M 129739 Cad B 05 Porto ___:___.___

Série 3 de 10, 17:15
1 Joao Pedro, TORRES M 127551 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Tiago Pereira, CARDOSO M 130111 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Rafael Lima, MARTINS M 129102 Cad B 05 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Vitor Henrique, FERNANDES M 132818 Cad B 05 Lousada ___:___.___
5 Afonso Martim, LEITE M 127335 Cad B 05 Foca ___:___.___
6 Joao Pedro, SEIXAS M 127821 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
7 Miguel Teixeira, LAFUENTE M 129737 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Joao Goncalo, LEAO M 200680 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 4 de 10, 17:20
1 Tomas Coelho, PEREIRA M 133202 Cad B 05 Penafiel ___:___.___
2 Gustavo Diniz, GUERRA M 131267 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Paulo Diogo, PINTO M 132733 Cad B 05 Foca ___:___.___
4 Pedro Engracia, ANTUNES M 131318 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
5 Vasco Almeida, RIBEIRO M 131214 Cad B 05 Lamas ___:___.___
6 Francisco Silva, CARVALHO M 127614 Cad B 05 Lousada ___:___.___
7 Miguel Angelo, PINTO M 200247 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Francisco Gabriel, MENDES M 131084 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 5 de 10, 17:20
1 Joao Maria, FARIA M 128933 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Afonso Teixeira, LOPES M 127333 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Ruben Leal, LIMA M 200678 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Ruben Salvador, LOPES M 131088 Cad B 05 Foca ___:___.___
5 Tomas Rodrigues, MONTEIRO M 132335 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Duarte Abreu, MIRANDA M 153444 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Alexandre Amorim, PINTO M 200507 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
8 Alexandre Ramos, GONCALVES M 128601 Cad B 05 Lamas ___:___.___

Série 6 de 10, 17:25
1 Joao Brandao, CASTELO M 130071 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Tiago Filipe, PINHEIRO M 130663 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Filipe Silva, RIBEIRO M 132090 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Luis Simoes, PEREIRA M 130131 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Rodolfo Simao, MATEUS M 130089 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
6 Vasco Teixeira, PACHECO M 200377 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Henrique Monteiro, CASTRO M 127549 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Pedro Carlos, BASTOS M 148680 Cad B 05 Lamas ___:___.___
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Série 7 de 10, 17:25
1 Guilherme Coutinho, CASTRO M 130101 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Goncalo Camelo, GOMES M 200375 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Andre Machado, VILACA M 126790 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Francisco Silva, SOUSA M 200763 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Afonso Valente, FONSECA M 200373 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Jose Crespo, RORIZ M 130130 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Manuel Silva, LOPES M 131086 Cad B 05 Foca ___:___.___
8 Pedro Martins, ALVES M 132333 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 8 de 10, 17:30
1 Francisco Guerra, MOTA M 130100 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Hugo Gabriel, MARTINS M 201140 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Mateus Vigario, SCHNEIDER M 129030 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Diogo Costa, FERREIRA M 127020 Cad B 05 Lamas ___:___.___
5 Guilherme Fernandes, MATEUS M 130102 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Guilherme Oliveira, CARVALHO M 129948 Cad B 05 Natacao Valongo ___:___.___
7 Vasco Campos, ABREU M 130088 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
8 Afonso Carvalho, SILVA M 130127 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 9 de 10, 17:30

1 Henrique Rocha, CARNEIRO M 132879 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Afonso Freitas, SANTOS M 129726 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Joao Francisco, MENEZES M 200365 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
4 Rui Anjos, COSTA M 129944 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Hugo Martins, LAMEIRA M 130165 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Joao Carlos, GUERRA M 132888 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Goncalo Manuel, SILVA M 129734 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tiago Filipe, RIBEIRO M 131229 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 10 de 10, 17:35
1 Joao Pedro, MONTEIRO M 129943 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Rodrigo Miguel, MARQUES M 127744 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
3 Tomas Barbosa, MARQUES M 132844 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
4 João Nuno, DOMINGUES M 133100 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
5 Tomas Carvalhinho, RIBEIRO M 131799 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
6 Nuno Afonso, PRATA M 200339 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
7 Rafael Martins, PEREIRA M 200982 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Guilherme Abreu, SILVA M 129735 Cad B 05 Porto ___:___.___

Prova 7 Femin., 50 Costas + 50 Brucos Cadetes A
19-12-2015 - 17:35 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 8, 17:35
3 Bruna Ferreira, RODRIGUES F 130938 Cad A 05 Lamas ___:___.___
4 Ines Faria, REGO F 127663 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Joana Areal, JUNQUEIRA F 148703 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 2 de 8, 17:40

1 Ana Margarida, BORGES F 200241 Cad A 05 Lousada ___:___.___
2 Ines Esteves, COUTINHO F 200369 Cad A 05 Porto ___:___.___
3 Jenifer, FERREIRA F 127664 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Carolina Benedita, SOUSA F 153538 Cad A 05 Penafiel ___:___.___
5 Maria Ines, SILVA F 200371 Cad A 05 Porto ___:___.___
6 Leonor Mascarenhas, CASTRO F 131785 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
7 Sofia Rebelo , SOUSA F 200372 Cad A 05 Porto ___:___.___
8 Ana Sofia, ROCHA F 133140 Cad A 05 Lamas ___:___.___
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Série 3 de 8, 17:40
1 Nicole Pais, SILVA F 129360 Cad A 05 Lamas ___:___.___
2 Francisca Macedo, LOPES F 129982 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
3 Carolina Goncalves, CARNEIRO F 148686 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Matilde Machado, CALHAS F 131309 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
5 Alexandra Pinto, MARQUES F 200239 Cad A 05 Lousada ___:___.___
6 Filipa Pereira, FERREIRA F 129732 Cad A 05 Porto ___:___.___
7 Leonor Barbosa, BESSA F 200237 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Mafalda Bastos, TAVARES F 128598 Cad A 05 Lamas ___:___.___

Série 4 de 8, 17:45
1 Maria Eduarda, MOREIRA F 127949 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Matilde Fernandes, SOUSA F 132932 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Ines alves, CORREIA F 200769 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Mariana Isabel, CRUZ F 127544 Cad A 05 Porto ___:___.___
5 Daniela Alves, FERNANDES F 200918 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Margarida Carvalhal, MARTINS F 127659 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Natalia Passeira, NEVES F 200503 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
8 Carolina Costa, FONTES F 128597 Cad A 05 Lamas ___:___.___

Série 5 de 8, 17:50

1 Leonor Ines, FERRAZ F 132207 Cad A 05 Porto ___:___.___
2 Francisca Silva, MENDES F 127958 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Diana Sofia, SAMPAIO F 130627 Cad A 05 Foca ___:___.___
4 Joana Alexandra, PINTO F 201122 Cad A 05 Amarantus ___:___.___
5 Joana Ferreira, SILVA F 131358 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Angela Beatriz, PINTO F 127956 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Catarina Magalhaes, FERREIRA F 200240 Cad A 05 Lousada ___:___.___
8 Nadia Carmo, FREITAS F 129763 Cad A 05 Foca ___:___.___

Série 6 de 8, 17:50
1 Barbara Rafaela, BRANDAO F 130080 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Mariana Ferreira, VIEIRA F 132810 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
3 Maria Tavares, RESTIVO F 132208 Cad A 05 Porto ___:___.___
4 Iris Maria, NUNES F 128959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Beatriz Sousa, FONSECA F 132384 Cad A 05 Lousada ___:___.___
6 Ivone Sousa, NEVES F 127915 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
7 Beatriz Coelho, MELO F 128599 Cad A 05 Lamas ___:___.___
8 Isabel dos Santos, PEREIRA F 126788 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___

Série 7 de 8, 17:55
1 Ana Beatriz, PAIVA F 131224 Cad A 05 AP Vila D'Este ___:___.___
2 Diana Cristina, MARTINS F 127957 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Beatriz Pinheiro, OLIVEIRA F 129980 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
4 Ana Rita, CAPITAO F 129981 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
5 Ana Sofia, SEIXAS F 201100 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Daniela Magalhaes, LOPES F 130098 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Tatiana Filipa, CARVALHO F 127610 Cad A 05 Lousada ___:___.___
8 Joana Filipa, BARBOSA F 127609 Cad A 05 Lousada ___:___.___

Série 8 de 8
1 Catarina Bentes, SANTOS F 127959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Mariana Martins, COSTA F 127658 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Ines Monteiro, PINTO F 200242 Cad A 05 Lousada ___:___.___
4 Francisca Pena, COMPLETO F 200928 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
6 Leonor Sousa, BARBOSA F 200370 Cad A 05 Porto ___:___.___
7 Luisa Coelho, QUINTA F 127981 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Beatriz Estremanho, PINTO F 132097 Cad A 05 Natacao da Maia ___:___.___
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Prova 8 Masc., 50 Costas + 50 Brucos Cadetes A
19-12-2015 - 17:55 TURBO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 10, 17:55
3 Eduardo Dinis, DUARTE M 132403 Cad A 04 Lousada ___:___.___
4 Daniel Carlos, CARNEIRO M 124770 Cad A 04 Porto ___:___.___
5 Jose Goncalo, PEREIRA M 131258 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 2 de 10, 18:00
1 Pedro Nuno, CANELAS M 148387 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
2 Tomas Coelho, CORDEIRO M 130167 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Atila Alves, AMBRUS M 127546 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Ricardo Silva, SANTOS M 126515 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Joao Pedro, MOUTA M 124776 Cad A 04 Porto ___:___.___
6 Guilherme Lobo, PINTO M 126503 Cad A 04 Foca ___:___.___
7 Jose Tomas, COELHO M 131360 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Kevins Alexandre, APSENIECE M 128451 Cad A 04 Porto ___:___.___

Série 3 de 10, 18:00
1 Cesar Rego, TEIXEIRA M 127676 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Tiago Felix, FERREIRA M 131313 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Goncalo Renato, CARVALHO M 127586 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Jose Antonio, MAGALHAES M 201118 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
5 Miguel Moreira, FERREIRA M 124699 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Joao Goncalo, MACHADO M 132380 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Diogo Paulo, GOMES M 130086 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
8 Diogo Magalhaes, PEREIRA M 129730 Cad A 04 Porto ___:___.___

Série 4 de 10, 18:05
1 Ricardo Liborio, RODRIGUES M 127670 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Pedro Paulo, GOROBEY M 132382 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Renato Teixeira, LOPES M 132099 Cad A 04 Natacao da Maia ___:___.___
4 Roberto Rodrigues, FREITAS M 125906 Cad A 04 Lamas ___:___.___
5 Heitor, GONG M 148319 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Andre Alexandre, MARQUES M 129670 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 Artiom, KRASTIN M 200374 Cad A 04 Porto ___:___.___
8 Rodrigo Manuel, CUNHA M 131845 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___

Série 5 de 10, 18:10
1 David Alexandre, ANTUNES M 200246 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Fabio Ernesto, MENDES M 130087 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
3 David Miguel, COSTA M 126237 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
4 Gaspar Pinheiro, LIMA M 127892 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Antonio Gomes, CARVALHO M 200245 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Filipe Silva, PINHO M 127675 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Diogo Severino, NUNES M 128592 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
8 Alexandre Pereira, CONCEICAO M 200197 Cad A 04 Lamas ___:___.___

Série 6 de 10, 18:10
1 Vasco Gondar, MARTINS M 127938 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
2 Guilherme Afonso, RAPOSO M 129032 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Gustavo Reis, OLIVEIRA M 129359 Cad A 04 Lamas ___:___.___
4 Tiago Faro, PEDROSO M 124784 Cad A 04 Porto ___:___.___
5 Afonso Oliveira, PIMENTA M 132131 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
6 Gabriel Moreira, SANTOS M 127679 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Afonso Duarte, SOUSA M 127961 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Rodrigo Novais, LARETH M 128123 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
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Prova 8, Masc., 50 Costas + 50 Brucos

Série 7 de 10, 18:15
1 Francisco Oliveira, RODRIGUES M 130207 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Martim Pinto, CUNHA M 127672 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Gui Alexandre, GUIMARAES M 127784 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Luis Antonio, GONCALVES M 200508 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Vitor Pedro, TATO M 133174 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Rodrigo Manuel, NETO M 127952 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Antonio Carlos, TELES M 127826 Cad A 04 Foca ___:___.___
8 Rafael Ricardo, PINTO M 133204 Cad A 04 Penafiel ___:___.___

Série 8 de 10, 18:15
1 Andre Teles, BARROS M 140728 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Mateus Castro , VARELA M 153137 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 Afonso Vilhena, COSTA M 124873 Cad A 04 Vilacondense ___:___.___
4 Vitor Hugo, BABO M 131261 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
5 Paulo Bernardo, PEREIRA M 126860 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
6 Sergio Jose, ESTEVES M 200797 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
7 Daniel Filipe, COSTA M 124631 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
8 Leonardo Monteiro, RIBEIRO M 127678 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 9 de 10, 18:20

1 Miguel Peixoto, RIBEIRO M 127909 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
2 Pedro Manuel, GAMA M 127028 Cad A 04 Lamas ___:___.___
3 Joao Pedro, DELGADO M 129687 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
4 Bernardo Oliveira, PIMENTA M 131213 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
5 Afonso Santos, SILVA M 127671 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Frederico Ferreira, SILVA M 127669 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Lucas Rocha, TEIXEIRA M 201112 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
8 Miguel Filipe, MOTA M 132247 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___

Série 10 de 10, 18:25
1 Joao Pedro, SA M 200206 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
2 Tomas Castro, SOUSA M 123239 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
3 Guilherme Sousa, FONTES M 129852 Cad A 04 Lamas ___:___.___
4 Goncalo Moreira, ALVES M 130939 Cad A 04 Lamas ___:___.___
5 Joao Campelo, OLIVEIRA M 127673 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Henrique Santa, VALE M 125785 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Diogo Teixeira, FERNANDES M 126539 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
8 Alexandre Filipe, GOMES M 124572 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___

Prova 9 4 x 25m Livres 10 - 12 anos
19-12-2015 - 18:35 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:35
3 Vilacondense 1 F 10 - 12 Vilacondense ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 F Cad B Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Lamas 1 F 10 - 12 Lamas ___:___.___

Série 2 de 2, 18:40

2 Lousada 2 F 10 - 12 Lousada ___:___.___
3 Foca 1 F Cad B Foca ___:___.___
4 Porto 1 F Cad B Porto ___:___.___
5 Amarantus 1 M 10 - 12 Amarantus ___:___.___
6 Grupo Desp Natação Famalicão 1 F 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Aquatico Pacense 1 X 10 - 12 Aquatico Pacense ___:___.___
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Prova 10 4 x 25m Livres 10 - 12 anos
19-12-2015 - 18:40 TURBO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 3, 18:40
3 Porto 5 M Cad B Porto ___:___.___
4 Natacao da Maia 1 M 10 - 12 Natacao da Maia ___:___.___
5 AquaBrito 2 X 10 - 12 AquaBrito ___:___.___

Série 2 de 3, 18:45
1 Foca 1 M Cad B Foca ___:___.___
2 Aquatico Pacense 1 M Cad B Aquatico Pacense ___:___.___
3 Luso-Internacional do Porto 2 M 10 - 12 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Lamas 1 M 10 - 12 Lamas ___:___.___
5 Foca 2 M Cad B Foca ___:___.___
6 Foca 3 M Cad B Foca ___:___.___
7 Porto 4 M Cad B Porto ___:___.___
8 Luso-Internacional do Porto 1 M 10 - 12 Luso-Internacional do Porto ___:___.___

Série 3 de 3, 18:45
1 Porto 2 M Cad B Porto ___:___.___
2 Grupo Desp Natação Famalicão 2 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Lousada 1 M 10 - 12 Lousada ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 M Cad B Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Grupo Desp Natação Famalicão 1 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Porto 1 M Cad B Porto ___:___.___
7 Porto 3 M Cad B Porto ___:___.___
8 Vilacondense 1 X 10 - 12 Vilacondense ___:___.___

Prova 11 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
19-12-2015 - 18:50 VITALIS Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 3, 18:50
3 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1 M 10 - 12 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Clube Naval Povoense 1 F 10 - 12 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Fluvial Portuense 2 M 10 - 12 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 2 de 3, 18:55
1 Foca 1 X 10 - 12 Foca ___:___.___
2 Lamas 1 F 10 - 12 Lamas ___:___.___
3 Porto 1 F 10 - 12 Porto ___:___.___
4 Fluvial Portuense 1 F Cad A Fluvial Portuense ___:___.___
5 Lousada 1 F 10 - 12 Lousada ___:___.___
6 AquaBrito 1 M 10 - 12 AquaBrito ___:___.___
7 Fluvial Portuense 1 M 10 - 12 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 3 de 3, 19:00
1 Grupo Desp Natação Famalicão 1 F 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1 F 10 - 12 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Porto 2 F Cad A Porto ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 F Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Natacao Valongo 1 F 10 - 12 Natacao Valongo ___:___.___
6 Aquatico Pacense 2 F Cad A Aquatico Pacense ___:___.___
7 Aquatico Pacense 1 F Cad A Aquatico Pacense ___:___.___
8 Lamas 1 X 10 - 12 Lamas ___:___.___
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Prova 12 4 x 50m Livres 10 - 12 anos
19-12-2015 - 19:00 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 19:00
2 AP Vila D'Este 1 X 10 - 12 AP Vila D'Este ___:___.___
3 Grupo Desp Natação Famalicão 1 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Porto 2 M Cad A Porto ___:___.___
5 Ginásio Santo Tirso 1 M 10 - 12 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
6 Porto 1 M Cad A Porto ___:___.___

Série 2 de 2, 19:05
1 Lamas 1 M 10 - 12 Lamas ___:___.___
2 Natacao Valongo 1 M 10 - 12 Natacao Valongo ___:___.___
3 Grupo Desp Natação Famalicão 2 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 M Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Leixões Sport Clube 2 M Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Aquatico Pacense 1 M Cad A Aquatico Pacense ___:___.___
7 Luso-Internacional do Porto 1 X 10 - 12 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Clube Naval Povoense 1 M 10 - 12 Clube Naval Povoense ___:___.___
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2 - 2ª Jornada - 1ª Sessão 20-12-2015 - 9:00

Prova 13 Femin., 25 Brucos + 25 Crol Cadetes B
20-12-2015 - 9:00 TURBO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 6, 9:00

2 Maria Catarina, MOREIRA F 132890 Cad B 06 Porto ___:___.___
3 Vania Filipa, BARBOSA F 132817 Cad B 06 Lousada ___:___.___
4 Matilde Teixeira, SOUSA F 129947 Cad B 06 Natacao Valongo ___:___.___
5 Maria Luis, SA F 131836 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Ana Jorge, SANTOS F 129357 Cad B 06 Lamas ___:___.___

Série 2 de 6, 9:00
1 Adriana Craveiro, IGREJA F 133197 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
2 Maria Joao, MAGALHAES F 201098 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
3 Ana Rita, MARTINS F 128148 Cad B 06 Foca ___:___.___
4 Eunice Maria, CAMPELO F 148341 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Mariana Santos, ROMAO F 200366 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
6 Maria Francisca, MOTA F 133176 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Gabriela Ferreira, NEVES F 132731 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Lia Beatriz, GOMES F 200413 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___

Série 3 de 6, 9:05
1 Marta Araujo, GOMES F 130132 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Lara Gomes, NETO F 132881 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Beatriz Puertas, RODRIGUES F 200368 Cad B 06 Clube Naval Povoense ___:___.___
4 Maria João, FERREIRA F 132732 Cad B 06 Foca ___:___.___
5 Beatriz Carvalho, HERMOSA F 132885 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 Carolina Soares, SOUTO F 131355 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 Barbara Carneiro, MILHEIRO F 131219 Cad B 06 Porto ___:___.___
8 Maria Carolina, CRUZ F 148566 Cad B 06 Porto ___:___.___

Série 4 de 6, 9:05
1 Bebiana Filipa, BARBOSA F 153452 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Ema Monteiro, RIBAS F 201138 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Carolina Almeida, DAVID F 130358 Cad B 06 Foca ___:___.___
4 Leonor Filipa, PINTO F 132842 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
5 Maria Catarina, FARIA F 148644 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 Catarina Gaspar, PIRES F 129871 Cad B 06 Porto ___:___.___
7 Mariana Fontes, FERNANDES F 133141 Cad B 06 Lamas ___:___.___
8 Regina Correia, NOVAIS F 129769 Cad B 06 Foca ___:___.___

Série 5 de 6, 9:10
1 Ana Martim, FERREIRA F 200767 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Maria Luis, CAMPOS F 153446 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Matilde Filipa, SANTOS F 132924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Ana Luisa, GOUVEIA F 200924 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Sofia Pereira, VILARINHO F 133104 Cad B 06 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Cristina Moreira, GONCALVES F 131791 Cad B 06 Lamas ___:___.___
7 Ines Araujo, GONCALVES F 133257 Cad B 06 AP Vila D'Este ___:___.___
8 Daniela Alexandra, COSTA F 129441 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___
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Prova 13, Femin., 25 Brucos + 25 Crol

Série 6 de 6, 9:10
1 Ines Gomes, MENDES F 153455 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Clara Daniela, SANTOS F 129358 Cad B 06 Lamas ___:___.___
3 Monica Juliana, RIBEIRO F 132814 Cad B 06 Lousada ___:___.___
4 Erica Magalhaes, CASTRO F 132277 Cad B 06 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Ana Beatriz, BERNARDO F 131788 Cad B 06 Lamas ___:___.___
6 Ines Barbosa, VALE F 153450 Cad B 06 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Francisca Ribeiro, MENDES F 201099 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
8 Ana Ferreira, ROCHA F 148342 Cad B 06 Leixões Sport Clube ___:___.___

Prova 14 Masc., 25 Brucos + 25 Crol Cadetes B
20-12-2015 - 9:15 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 11, 9:15
2 Miguel Angelo, PINTO M 200247 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Duarte Abreu, MIRANDA M 153444 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Joao Francisco, MENEZES M 200365 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
5 Francisco Guerra, MOTA M 130100 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Joao Goncalo, LEAO M 200680 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Tomas Carvalhinho, RIBEIRO M 131799 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___

Série 2 de 11, 9:15
1 Mateus Vigario, SCHNEIDER M 129030 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Goncalo Manuel, SILVA M 129734 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Rafael Martins, PEREIRA M 200982 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Joao Maria, FARIA M 128933 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Hugo Gabriel, MARTINS M 201140 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Afonso Freitas, SANTOS M 129726 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Andre Lima, MAGALHAES M 129727 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Tiago Filipe, PINHEIRO M 130663 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 3 de 11, 9:15
1 Jose Luis, GONCALVES M 131849 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
2 Pedro Carlos, BASTOS M 148680 Cad B 05 Lamas ___:___.___
3 Henrique Rocha, CARNEIRO M 132879 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Francisco Gabriel, MENDES M 131084 Cad B 05 Foca ___:___.___
5 Jose Crespo, RORIZ M 130130 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 David Jose, COSTA M 201117 Cad B 05 Amarantus ___:___.___
7 Rui Anjos, COSTA M 129944 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Pedro Martins, ALVES M 132333 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 4 de 11, 9:20
1 Rafael Lima, MARTINS M 129102 Cad B 05 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
2 Guilherme Oliveira, CARVALHO M 129948 Cad B 05 Natacao Valongo ___:___.___
3 Eduardo Alexandre, CORREIA M 153454 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Tomas Barbosa, MARQUES M 132844 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___
5 Tiago Pereira, CARDOSO M 130111 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Luis Simoes, PEREIRA M 130131 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 João Nuno, DOMINGUES M 133100 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Alexandre Ramos, GONCALVES M 128601 Cad B 05 Lamas ___:___.___
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Prova 14, Masc., 25 Brucos + 25 Crol

Série 5 de 11, 9:20
1 Hugo Martins, LAMEIRA M 130165 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Tiago Filipe, RIBEIRO M 131229 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Ruben Salvador, LOPES M 131088 Cad B 05 Foca ___:___.___
4 Guilherme Nunes, ANDRADE M 127620 Cad B 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Rodrigo Fernandes, RODRIGUES M 130118 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
6 Vitor Henrique, FERNANDES M 132818 Cad B 05 Lousada ___:___.___
7 Rodrigo Barroso, PINTO M 148567 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Afonso Martim, LEITE M 127335 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 6 de 11, 9:25
1 Pedro Engracia, ANTUNES M 131318 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Afonso Teixeira, LOPES M 127333 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Filipe Silva, RIBEIRO M 132090 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Joao Pedro, TORRES M 127551 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Tomas Coelho, PEREIRA M 133202 Cad B 05 Penafiel ___:___.___
6 Rodrigo Machado, RODRIGUES M 133105 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
7 Ivo Daniel, ROCHA M 128553 Cad B 05 Lousada ___:___.___
8 Paulo Diogo, PINTO M 132733 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 7 de 11, 9:25

1 Diogo Costa, FERREIRA M 127020 Cad B 05 Lamas ___:___.___
2 Goncalo Camelo, GOMES M 200375 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Joao Carlos, GUERRA M 132888 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Jose Miguel, MACEDO M 200412 Cad B 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
5 Vasco Teixeira, PACHECO M 200377 Cad B 05 Porto ___:___.___
6 Tiago Lemos, SILVA M 130202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Guilherme Abreu, SILVA M 129735 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Manuel Silva, LOPES M 131086 Cad B 05 Foca ___:___.___

Série 8 de 11, 9:30
1 Tomas Rodrigues, MONTEIRO M 132335 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Vasco Goncalves, CUNHA M 127202 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Vicente Manuel, GERALDES M 132310 Cad B 05 AP Vila D'Este ___:___.___
4 Alexandre Sousa, FERREIRA M 132325 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Rodolfo Simao, MATEUS M 130089 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
6 Henrique Monteiro, CASTRO M 127549 Cad B 05 Porto ___:___.___
7 Francisco Silva, CARVALHO M 127614 Cad B 05 Lousada ___:___.___
8 Tiago Monteiro, PINHEIRO M 127205 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 9 de 11, 9:30
1 Miguel Teixeira, LAFUENTE M 129737 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Goncalo Filena, RAIMUNDO M 200376 Cad B 05 Porto ___:___.___
3 Vasco Campos, ABREU M 130088 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
4 Afonso Valente, FONSECA M 200373 Cad B 05 Porto ___:___.___
5 Ruben Leal, LIMA M 200678 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Miguel Pereira, SILVA M 128607 Cad B 05 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Tiago Ventura, MARTINS M 131134 Cad B 05 Foca ___:___.___
8 Joao Pedro, SEIXAS M 127821 Cad B 05 Natacao da Maia ___:___.___

Série 10 de 11, 9:30
1 Andre Machado, VILACA M 126790 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Joao Brandao, CASTELO M 130071 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Alexandre Amorim, PINTO M 200507 Cad B 05 Vilacondense ___:___.___
4 Francisco Silva, SOUSA M 200763 Cad B 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Guilherme Fernandes, MATEUS M 130102 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Vasco Almeida, RIBEIRO M 131214 Cad B 05 Lamas ___:___.___
7 Joao Pedro, MONTEIRO M 129943 Cad B 05 Porto ___:___.___
8 Afonso Carvalho, SILVA M 130127 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
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Prova 14, Masc., 25 Brucos + 25 Crol

Série 11 de 11, 9:35
1 Vasco Goncalves, NETO M 129739 Cad B 05 Porto ___:___.___
2 Nuno Miguel, SAMPAIO M 127334 Cad B 05 Foca ___:___.___
3 Eduardo Costa, SILVA M 129731 Cad B 05 Porto ___:___.___
4 Andre Filipe, BARBOSA M 128330 Cad B 05 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Nuno Afonso, PRATA M 200339 Cad B 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
6 Rodrigo Ribeiro, SILVA M 133145 Cad B 05 AquaBrito ___:___.___
7 Guilherme Coutinho, CASTRO M 130101 Cad B 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
8 Gustavo Diniz, GUERRA M 131267 Cad B 05 Porto ___:___.___

Prova 15 Femin., 50 Brucos + 50 Crol Cadetes A
20-12-2015 - 9:35 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 9, 9:35
3 Ana Rita, CAPITAO F 129981 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
4 Tatiana Filipa, CARVALHO F 127610 Cad A 05 Lousada ___:___.___
5 Natalia Passeira, NEVES F 200503 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___

Série 2 de 9, 9:40
1 Ana Sofia, SEIXAS F 201100 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Ana Sofia, ROCHA F 133140 Cad A 05 Lamas ___:___.___
3 Joana Filipa, BARBOSA F 127609 Cad A 05 Lousada ___:___.___
4 Francisca Macedo, LOPES F 129982 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
5 Ines Monteiro, PINTO F 200242 Cad A 05 Lousada ___:___.___
6 Maria Eduarda, MOREIRA F 127949 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Mariana Ferreira, VIEIRA F 132810 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
8 Ana Beatriz, PAIVA F 131224 Cad A 05 AP Vila D'Este ___:___.___

Série 3 de 9, 9:40
1 Daniela Alves, FERNANDES F 200918 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Mariana Isabel, CRUZ F 127544 Cad A 05 Porto ___:___.___
3 Ines Faria, REGO F 127663 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Carolina Goncalves, CARNEIRO F 148686 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Catarina Magalhaes, FERREIRA F 200240 Cad A 05 Lousada ___:___.___
6 Carolina Costa, FONTES F 128597 Cad A 05 Lamas ___:___.___
7 Alexandra Pinto, MARQUES F 200239 Cad A 05 Lousada ___:___.___
8 Ivone Sousa, NEVES F 127915 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___

Série 4 de 9, 9:45
1 Joana Alexandra, PINTO F 201122 Cad A 05 Amarantus ___:___.___
2 Joana Areal, JUNQUEIRA F 148703 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Beatriz Estremanho, PINTO F 132097 Cad A 05 Natacao da Maia ___:___.___
4 Filipa Pereira, FERREIRA F 129732 Cad A 05 Porto ___:___.___
5 Maria Ines, SILVA F 200371 Cad A 05 Porto ___:___.___
6 Angela Beatriz, PINTO F 127956 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Joana Ferreira, SILVA F 131358 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Jenifer, FERREIRA F 127664 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 5 de 9, 9:50

1 Iris Maria, NUNES F 128959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Mariana Martins, COSTA F 127658 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
3 Beatriz Coelho, MELO F 128599 Cad A 05 Lamas ___:___.___
4 Diana Sofia, SAMPAIO F 130627 Cad A 05 Foca ___:___.___
5 Daniela Magalhaes, LOPES F 130098 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Leonor Ines, FERRAZ F 132207 Cad A 05 Porto ___:___.___
7 Francisca Maia, SILVA F 132278 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
8 Luisa Coelho, QUINTA F 127981 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
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Série 6 de 9, 9:50
1 Maria Joao, MARTINS F 132280 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
2 Ines alves, CORREIA F 200769 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Catarina Gomes, FILIPE F 127190 Cad A 05 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Leonor Barbosa, BESSA F 200237 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Nadia Carmo, FREITAS F 129763 Cad A 05 Foca ___:___.___
6 Leonor Mascarenhas, CASTRO F 131785 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
7 Maria Mafalda, SOARES F 131079 Cad A 05 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Matilde Fernandes, SOUSA F 132932 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___

Série 7 de 9, 9:55
1 Soraia Conceicao, MELO F 130116 Cad A 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
2 Catarina Bentes, SANTOS F 127959 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Carolina Benedita, SOUSA F 153538 Cad A 05 Penafiel ___:___.___
4 Leonor Sousa, BARBOSA F 200370 Cad A 05 Porto ___:___.___
5 Maria Tavares, RESTIVO F 132208 Cad A 05 Porto ___:___.___
6 Bruna Ferreira, RODRIGUES F 130938 Cad A 05 Lamas ___:___.___
7 Matilde Machado, CALHAS F 131309 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Diana Cristina, MARTINS F 127957 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 8 de 9, 9:55

1 Rita Sofia, NUNES F 129103 Cad A 05 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Barbara Rafaela, BRANDAO F 130080 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Barbara Goncalves, BARROS F 130117 Cad A 05 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Ines Esteves, COUTINHO F 200369 Cad A 05 Porto ___:___.___
5 Mafalda Bastos, TAVARES F 128598 Cad A 05 Lamas ___:___.___
6 Beatriz Pinheiro, OLIVEIRA F 129980 Cad A 05 Vilacondense ___:___.___
7 Nara Soraia, NOGUEIRA F 127914 Cad A 05 Natacao Valongo ___:___.___
8 Margarida Carvalhal, MARTINS F 127659 Cad A 05 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 9 de 9, 10:00
1 Beatriz Sousa, FONSECA F 132384 Cad A 05 Lousada ___:___.___
2 Sofia Rebelo , SOUSA F 200372 Cad A 05 Porto ___:___.___
3 Isabel dos Santos, PEREIRA F 126788 Cad A 05 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
4 Nicole Pais, SILVA F 129360 Cad A 05 Lamas ___:___.___
5 Alecssia Pedro, PENA F 127138 Cad A 05 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Francisca Silva, MENDES F 127958 Cad A 05 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Francisca Pena, COMPLETO F 200928 Cad A 05 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Ana Margarida, BORGES F 200241 Cad A 05 Lousada ___:___.___

Prova 16 Masc., 50 Brucos + 50 Crol Cadetes A
20-12-2015 - 10:05 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 11, 10:05
2 Andre Alexandre, MARQUES M 129670 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Guilherme Lobo, PINTO M 126503 Cad A 04 Foca ___:___.___
4 Henrique Santa, VALE M 125785 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Daniel Filipe, COSTA M 124631 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
6 Pedro Nuno, CANELAS M 148387 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
7 Joao Pedro, SA M 200206 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
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Série 2 de 11, 10:05
1 Gustavo Reis, OLIVEIRA M 129359 Cad A 04 Lamas ___:___.___
2 Pedro Paulo, GOROBEY M 132382 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Artiom, KRASTIN M 200374 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Francisco Oliveira, RODRIGUES M 130207 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Cesar Rego, TEIXEIRA M 127676 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Vitor Hugo, BABO M 131261 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
7 Joao Goncalo, MACHADO M 132380 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Guilherme Fernando, ALMEIDA M 133256 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___

Série 3 de 11, 10:10
1 Miguel Peixoto, RIBEIRO M 127909 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
2 Andre Teles, BARROS M 140728 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Jaime Bentes, MILHEIRO M 127199 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Diogo Paulo, GOMES M 130086 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
5 Vitor Pedro, TATO M 133174 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Kevins Alexandre, APSENIECE M 128451 Cad A 04 Porto ___:___.___
7 Roberto Rodrigues, FREITAS M 125906 Cad A 04 Lamas ___:___.___
8 Andre Carvalho, PEIXOTO M 124730 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 4 de 11, 10:10

1 Tiago Faro, PEDROSO M 124784 Cad A 04 Porto ___:___.___
2 Heitor, GONG M 148319 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
3 Tomas Castro, SOUSA M 123239 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
4 Joao Pedro, MOUTA M 124776 Cad A 04 Porto ___:___.___
5 Paulo Bernardo, PEREIRA M 126860 Cad A 04 Penafiel ___:___.___
6 Afonso Santos, SILVA M 127671 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Rodrigo Manuel, NETO M 127952 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Gabriel Moreira, SANTOS M 127679 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 5 de 11, 10:15
1 Joao Campelo, OLIVEIRA M 127673 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Rodrigo Ferreira, MOREIRA M 128963 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Gui Alexandre, GUIMARAES M 127784 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Diogo Severino, NUNES M 128592 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
5 Fabio Ernesto, MENDES M 130087 Cad A 04 AquaBrito ___:___.___
6 Leonardo Monteiro, RIBEIRO M 127678 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
7 Renato Teixeira, LOPES M 132099 Cad A 04 Natacao da Maia ___:___.___
8 Rafael Ricardo, PINTO M 133204 Cad A 04 Penafiel ___:___.___

Série 6 de 11, 10:20
1 Manuel Rodrigo, SOARES M 131080 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Eduardo Dinis, DUARTE M 132403 Cad A 04 Lousada ___:___.___
3 Goncalo Renato, CARVALHO M 127586 Cad A 04 Porto ___:___.___
4 Jose Antonio, MAGALHAES M 201118 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
5 Ricardo Liborio, RODRIGUES M 127670 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 David Cerdeira, ALVES M 129685 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Lucas Rocha, TEIXEIRA M 201112 Cad A 04 Amarantus ___:___.___
8 Filipe Silva, PINHO M 127675 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 7 de 11, 10:20
1 David Alexandre, ANTUNES M 200246 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
2 Guilherme Barros, MOREIRA M 127093 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 Luis Antonio, GONCALVES M 200508 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Vasco Gondar, MARTINS M 127938 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Joao Pedro, MOREIRA M 200349 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Afonso Vilhena, COSTA M 124873 Cad A 04 Vilacondense ___:___.___
7 Gabriel Francisco, SEQUEIRA M 126743 Cad A 04 AP Vila D'Este ___:___.___
8 David Miguel, COSTA M 126237 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
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Série 8 de 11, 10:25
1 Rodrigo Manuel, CUNHA M 131845 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
2 Diogo Magalhaes, PEREIRA M 129730 Cad A 04 Porto ___:___.___
3 Guilherme Afonso, RAPOSO M 129032 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Diogo Teixeira, FERNANDES M 126539 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
5 Tiago Felix, FERREIRA M 131313 Cad A 04 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
6 Bernardo Oliveira, PIMENTA M 131213 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
7 Miguel Filipe, MOTA M 132247 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
8 Martim Pinto, CUNHA M 127672 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___

Série 9 de 11, 10:25
1 Afonso Duarte, SOUSA M 127961 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Miguel Moreira, FERREIRA M 124699 Cad A 04 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Sergio Jose, ESTEVES M 200797 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
4 Frederico Ferreira, SILVA M 127669 Cad A 04 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
5 Tiago Lino, SANTOS M 200207 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Ricardo Silva, SANTOS M 126515 Cad A 04 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Alexandre Filipe, GOMES M 124572 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Antonio Carlos, TELES M 127826 Cad A 04 Foca ___:___.___

Série 10 de 11, 10:30

1 Afonso Oliveira, PIMENTA M 132131 Cad A 04 Natacao Valongo ___:___.___
2 Jose Tomas, COELHO M 131360 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
3 Jose Goncalo, PEREIRA M 131258 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Atila Alves, AMBRUS M 127546 Cad A 04 Porto ___:___.___
5 Mateus Castro , VARELA M 153137 Cad A 04 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Rodrigo Novais, LARETH M 128123 Cad A 04 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
7 Goncalo Moreira, ALVES M 130939 Cad A 04 Lamas ___:___.___
8 Guilherme Sousa, FONTES M 129852 Cad A 04 Lamas ___:___.___

Série 11 de 11, 10:30
1 Joao Pedro, DELGADO M 129687 Cad A 04 Clube Naval Povoense ___:___.___
2 Daniel Carlos, CARNEIRO M 124770 Cad A 04 Porto ___:___.___
3 Gaspar Pinheiro, LIMA M 127892 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
4 Pedro Manuel, GAMA M 127028 Cad A 04 Lamas ___:___.___
5 Tomas Coelho, CORDEIRO M 130167 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Antonio Gomes, CARVALHO M 200245 Cad A 04 Leixões Sport Clube ___:___.___
7 David Costa, BORGES M 127198 Cad A 04 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Alexandre Pereira, CONCEICAO M 200197 Cad A 04 Lamas ___:___.___

Prova 17 4 x 25m Estilos 10 - 12 anos
20-12-2015 - 10:45 TURBO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 10:45
3 Grupo Desp Natação Famalicão 1 F 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Foca 1 F Cad B Foca ___:___.___
5 Lousada 1 M 10 - 12 Lousada ___:___.___

Série 2 de 2, 10:50

1 AquaBrito 2 X 10 - 12 AquaBrito ___:___.___
2 Vilacondense 1 F 10 - 12 Vilacondense ___:___.___
3 Lamas 1 F 10 - 12 Lamas ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 F Cad B Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Lousada 2 F 10 - 12 Lousada ___:___.___
6 Porto 1 F 10 - 12 Porto ___:___.___
7 Aquatico Pacense 1 X 10 - 12 Aquatico Pacense ___:___.___
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Prova 18 4 x 25m Estilos 10 - 12 anos
20-12-2015 - 10:50 VITALIS Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 10:50
1 Natacao da Maia 1 M 10 - 12 Natacao da Maia ___:___.___
2 Foca 1 M Cad B Foca ___:___.___
3 Porto 3 M Cad B Porto ___:___.___
4 Porto 4 M Cad B Porto ___:___.___
5 Porto 2 M Cad B Porto ___:___.___
6 Foca 3 M Cad B Foca ___:___.___
7 Luso-Internacional do Porto 1 M 10 - 12 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
8 Porto 1 M Cad B Porto ___:___.___

Série 2 de 2, 10:55
1 Grupo Desp Natação Famalicão 2 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
2 Vilacondense 1 X 10 - 12 Vilacondense ___:___.___
3 Foca 2 M Cad B Foca ___:___.___
4 Lamas 1 M 10 - 12 Lamas ___:___.___
5 Leixões Sport Clube 1 M Cad B Leixões Sport Clube ___:___.___
6 Aquatico Pacense 1 M Cad B Aquatico Pacense ___:___.___
7 Grupo Desp Natação Famalicão 1 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
8 Porto 5 M Cad B Porto ___:___.___

Prova 19 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
20-12-2015 - 10:55 TURBO Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 10:55
1 Luso-Internacional do Porto 1 F 10 - 12 Luso-Internacional do Porto ___:___.___
2 Foca 1 X 10 - 12 Foca ___:___.___
3 Aquatico Pacense 2 F 10 - 12 Aquatico Pacense ___:___.___
4 AP Vila D'Este 1 X 10 - 12 AP Vila D'Este ___:___.___
5 Grupo Desp Natação Famalicão 1 F 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
6 Clube Naval Povoense 1 F 10 - 12 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Lamas 1 X 10 - 12 Lamas ___:___.___

Série 2 de 2, 11:00
1 Aquatico Pacense 1 F Cad A Aquatico Pacense ___:___.___
2 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1 F 10 - 12 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
3 Lamas 1 F 10 - 12 Lamas ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 F Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Lousada 1 F 10 - 12 Lousada ___:___.___
6 Porto 1 F Cad A Porto ___:___.___
7 Porto 2 F Cad A Porto ___:___.___
8 Natacao Valongo 1 F 10 - 12 Natacao Valongo ___:___.___
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Prova 20 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 12 anos
20-12-2015 - 11:05 VITALIS Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 11:05
2 Natacao Valongo 1 M 10 - 12 Natacao Valongo ___:___.___
3 Grupo Desp Natação Famalicão 1 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Porto 1 M Cad A Porto ___:___.___
5 Clube Naval Povoense 1 M 10 - 12 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Fluvial Portuense 2 M 10 - 12 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Porto 2 M Cad A Porto ___:___.___

Série 2 de 2, 11:10
1 Lamas 1 M 10 - 12 Lamas ___:___.___
2 AquaBrito 1 M 10 - 12 AquaBrito ___:___.___
3 Grupo Desp Natação Famalicão 2 M 10 - 12 Grupo Desp Natação Famalicão ___:___.___
4 Leixões Sport Clube 1 M Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
5 Aquatico Pacense 1 M 10 - 12 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1 M 10 - 12 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
7 Leixões Sport Clube 2 M Cad A Leixões Sport Clube ___:___.___
8 Fluvial Portuense 1 M Cad A Fluvial Portuense ___:___.___
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